РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 25.03.2008                                                                                     № 592
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №4 по Владимирской области.
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», утвержденным решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.10.2002 № 109, с изменениями и дополнениями от 28.10.2003г. № 297, законом Владимирской области «Об областной целевой программе «Развитие взаимодействия налоговых органов Владимирской области и органов местного самоуправления на 2008 год»» на основании обращения межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №4 по Владимирской области, Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Предоставить в безвозмездное пользование межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №4 по Владимирской области имущество согласно приложению, для использования в своей деятельности, с 1.04.2008 года по 31.12.2010 года.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром (Голубев В. А.) заключить договор безвозмездного пользования с межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №4 по Владимирской области  на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О. М. и Зам. Главы администрации, Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                              К.Г.Федурин

Рассылка: в дело-2, КУМИ-2, МИФНС - 1, - 5 экз.

Готовил:

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                          В.А. Голубев
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

           Начальник юридического отдела                                                 О.А Фролова

Приложение

к Решению Совета народных депутатов

округа Муром № 592  от 25.03.2008 г.
Перечень имущества

предоставляемого в безвозмездное пользование.
	№ п\п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Первоначальная стоимость.

(руб.)

	1.
	Сервер Kraftway Express 100 модель E122 2xCPU  Quad-Core Intel Xeon 5310 1,60 GHz, RAM 4 Gb, 6xHDD 72Gb SAS, RAID 5, DVDRW, клавиатура, мышь
	1
	98 880,00

	2.
	ИБП APS SU 5000RMI5U Smart-UPS 5000 VA RM 5U 230V
	1
	55 714,00

	3.
	Программное обеспечение Win Svr Std 2003R2 SP2 Ru 1pk 5Clt OEM (p73-02761)
	1
	18962,00

	4.
	Монитор 17” Samsung 740N (LKSB) TFT
	1
	5 070,00

	5.
	(P73-02761) Установочный диск Win Svr Std 2003R2 SP2 Ru 1pk DSP OEI CD 1-4CPU 5Clt
	1
	180,00

	Всего:
	5
	178 806,00

Зам. Главы администрации,

Председатель КУМИ округа Муром                                           В.А. Голубев